令和４年６月１４日

関係各位

社会福祉法人 明光会

新型コロナウイルス感染者の発生について

 令和４年６月１３日、清和荘デイサービスセンターのご利用者１名が、新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明いたしました。

また、保健所の聴き取り調査により、清和荘デイサービスセンターのご利用者１名が濃

厚接触者となりましたが、通常通りのサービスを実施して良いとの判断を頂いております。

関係者の皆様におかれましては、ご迷惑、ご心配をお掛けしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

※ 状況に変化があった場合は、随時更新して報告させて頂きます。